Министерство науки и высшего образования

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Уральский государственный

лесотехнический университет»

 (УГЛТУ)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ

кафедры ТОЛП

_03.03.2023_ № _7_

г. Екатеринбург

Работников кафедры, имеющих право решающего голоса 12 человек.

На заседании кафедры присутствует 12 человек.

1. СЛУШАЛИ: сообщение заведующего кафедрой Мехренцева Андрея

Вениаминовича о рекомендации Ученому совету ИЛП представить Иванову

Марию Ивановну к ученому званию профессора по научной специальности

4.3.4. Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и

переработки древесины.

2. ОБСУДИЛИ: представленные соискателем документы, порядок

вынесения рекомендации кафедры.

3. РЕШИЛИ:

3.1. Дать рекомендацию кафедры по результатам открытого голосования

(результаты голосования: за - 12, против – 0, воздержавшихся – 0).

3.2. Считать, что кафедра рекомендует соискателя к ученому званию

доцента, если соискатель получил в результате голосования 50%+1 голосов от

числа принявших участие в голосовании при кворуме 7 работников, имеющих

право решающего голоса.

 (результаты голосования: за – 12, против - нет, воздержавшихся – нет).

3.3. Рекомендовать Ученому совету ИЛП представить Иванову Марию

Ивановну к ученому званию профессора по научной специальности 4.3.4.

Технологии, машины и оборудование для лесного хозяйства и переработки

древесины.

(результаты голосования: за - 12, против - нет, воздержавшихся – нет).

Заведующий кафедрой ТОЛП                                            А.В. Мехренцев

Ученый секретарь                                                                 Ю.В. Ефимов